
 
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 

FAKULTAS PSIKOLOGI 

Kampus I: Jl. Harsono RM No 67 Ragunan Pasar Minggu, Jakarta Selatan 12550 
Telepon: (021). 27808882, 27808121 

Kampus II: Jl Perjuangan Raya Bekasi Utara Telp: (021). 88955882 
 

 
SURAT TUGAS 

Nomor : ST/B/125/IX/2024/F.PSI-UBJ 
 

Pertimbangan : Bahwa dalam rangka pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi khususnya dalam 
bidang Pendidikan dan Pengajaran di lingkungan Fakultas Psikologi Universitas 
Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil TA.2024/2025, maka dipandang perlu 
mengeluarkan Surat Tugas. 

Dasar : 1. Undang-Undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Tinggi. 
2. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi. 
3. Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan Pendidikan Tinggi Nomor 50 Tahun 2018 

tentang Perubahan Atas Peraturan Menteri Riset, Teknologi, Dan Pendidikan 
Tinggi Nomor 44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi. 

4. Surat Keputusan Rektor Universitas Bhayangkara Jakarta Raya Nomor: 
SKEP/185/VIII/2024/UBJ tanggal 27 Agustus 2024 Tentang Kalender 
Akademik Semester Ganjil dan Genap TA. 2024/2025. 
 

DITUGASKAN 

   
Kepada : Nama : Dr. Kus Hanna Rahmi, M.Psi., Psikolog 

  NIDN : 0326107706 

  Jabatan Fungsional : Lektor 

  Status : Dosen Tetap 

   

Untuk  : 1. Melaksanakan tugas mengajar untuk mata kuliah: 

Mata Kuliah 
Beban 
SKS 

Hari Jam SMT 

Kode Etik dalam Layanan Psikologi 2 Rabu 09:45-11:25 7-A2 

Psikologi Trauma dan Kekerasan 2 Kamis  17:00-18:40 7-B 

Pemeriksaan Psikologi Wawancara 3 Kamis  13:30-16:00 3-A3 

Pemeriksaan Psikologi Wawancara 3 Senin  10:45-13:15 3-A4 

Pemeriksaan Psikologi Wawancara 3 Selasa  10:45-13:15 3-A5 

Pemeriksaan Psikologi Tes Proyektif 3 Senin 08:00-10:30 5-A3 

Character Building 2 Kamis 08.00-09.40 F1A7 

Jumlah 18  
 

  2. Kepada yang bersangkutan wajib melaksanakan tugas sebagai tenaga pengajar 
untuk mata kuliah tersebut di atas. 

3. Surat Tugas ini berlaku sejak tanggal dikeluarkan sampai dengan berakhirnya  
   
 Dengan Catatan: 

Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Tugas ini akan 
diadakan pembetulan seperlunya. 
 
 

  Dikeluarkan di : Jakarta 
  Pada tanggal : 19                September                2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
Tembusan: 

1. Wakil Dekan I 

2. Wakil Dekan II 

3. Kaprodi. 

 
Plt. DEKAN FAKULTAS PSIKOLOGI 

 
 
 

 
 
 

Dr. Wustari L. Mangundjaya, M.Org.,Psy, S.E.,  Psikolog 
NIDK: 8957830022 

 



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-16:00:00 3-A3 R. 210

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 3

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-2117 / 3 / Pemeriksaan Psikologi Wawancara

DOSEN UTAMA : Dr. Kus Hanna Rahmi, M.Psi., Psikolog

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : Offline

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pemeriksaan Psikologi Wawancara HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Kus Hanna Rahmi, M.Psi., Psikolog RUANG  210
KELAS  3-A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 26 September
2024

Kontrak Perkuliahan, pengantar pemeriksaan psikologi
wawancara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 03 Oktober 2024
Elemen - elemen Wawancara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 10 Oktober 2024
Keterampilan Dasar Wawancara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 17 Oktober 2024
Keterampilan Verbatim

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 24 Oktober 2024
Tahapan wawancara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 31 Oktober 2024
Praktikum Wawancara Roleplay

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 07 November
2024

Praktikum
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2024/2025 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Pemeriksaan Psikologi Wawancara HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Kus Hanna Rahmi, M.Psi., Psikolog RUANG  210
KELAS  3-A3 PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 21 November 2024
Wawancara Sering Klinis

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 28 November 2024
wawancara seting pendidikan

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 05 Desember 2024
Wawancara setting PIO

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 12 Desember 2024
Wawancara Setting Forensik

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 19 Desember 2024
Role Play

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 27 Desember 2024
RolePlay Praktikum Wawancara

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 02 Januari 2025
Review Materi

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-2117 Smt/Thn  : 3/20241 Nama MK  : Pemeriksaan Psikologi Wawancara
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 051510033 /  Dr. Kus Hanna Rahmi, M.Psi., Psikolog 
Ruang  : R. 210 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3-A3 Jml Peserta : 40

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202310515113 ADIKANA RUSYDA HYLMI H H H H A H H H H H A H H H H

2 202310515102 ALPHANY DYAH EKA P H H H H H H H H H H H A H H H

3 202310515108 AMALIA EKA PUTRI H H H H H H H H H H H S H H H

4 202310515103 APRILLIA SALNABILA JASMINE H H H H H H H H H H H A H H H

5 202310515093 ARJUN ROJALIO HIBRIZI H H H H H H H H H H H H H H H

6 202310515119 ARSALAN AYRI FATH H H H H H H H H H H H H H H H

7 202310515034 ARTIKA CESAR AURA DEVI H H H H H H H H H H H H H H H

8 202310515125 AURA NASYWA ALIFIA H H H H H H H H H H H I H H H

9 202310515099 CHIKA BERLINA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H

10 202310515111 CINDI INDRIANI H H H H H H H H H H H S H H H

11 202310515100 DEA ALZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H

12 202310515109 DESLITA KAYLA NASYWA H H H H H H H H H H H H H H H

13 202310515120 ELICIA YOLANDA PUTRI H H H H H H H H H H H A I H H

14 202310515159 FIRZA AULIA H H H H H H H H H H H H H H H

15 202310515114 GALUH KUSUMA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H

16 202310515092 HANUM CHAERUNNISA H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110515268 HENING TYAS ARRIDHO H A H H A H H H H H H I H H H

18 202310515129 KEISYA PUTRI NUR HASANAH H H H H H H H H H H H I H H H

19 202310515139 LALUNA PUTRI NABILA H H H H H H H H H H H H H H H

20 202310515127 LAYLA JASMINE SAIPUL H H H H H H H H H H H H H A H

21 202310515151 MAHARANI AZ ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H

22 202310515101 MERLIANA ELISA PUTRI H H H H H H H H H H H S H H H

23 202310515110 MUKHAMAD BINTANG JULIANO H H H H H H H H H H H A A H H

24 202310515122 NOER MUTIARA NINGSIH H H H H H H H H H H H H A H H

25 202310515105 PANDU CAESARYO DWI SAPUTRA H S H H H H H H H H H I A H H
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26 202310515098 PRILANITASARI H H H I H H H H H H H H A H H

27 202310515141 PUTRI AFRA SALSABILA H H H H A H H H H H H S H H H

28 202310515106 PUTRI NAJZWA MAULIDA H H H H H H H H H H H H H H H

29 202310515123 RAHMA SALSA NABILA H H H H H H H H H H H A I A H

30 202310515177 SABRINA AULIA PRATIWI H H H H H H H H H H A H H H H

31 202310515130 SASKY MULIA DEWI H H H H H H H H H H H H H H H

32 202310515152 SHINDA ZAHRA GELISTA H H H H A H H H H H H S H H H

33 202310515126 SUCI ADELIA SALMA H H H H H H H H H H H H A H H

34 202310515016 TALITHA FAIRUZ MARSYA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H A H H

35 202310515094 TRI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H

36 202310515144 WULAN FEBIANTY H H H H A H H H H H H H H H H

37 202310515117 YEMIMA PRISCILA BARUTU H H S H H H H H H H H A H H H

38 202310515131 ZAHRA KHAIRUNNISA H H H H H H H H H H H A H A H

39 202310515030 ZAHRA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H H

40 202310515128 ZAKY EKA HERMITA H H H H A H H H H H H H A A H

Tanggal Kuliah 26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 21/11 28/11 05/12 12/12 19/12 27/12 02/01

Jumlah Hadir 40 38 39 39 34 40 40 40 40 40 38 24 31 36 40

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani, S.Psi., M.A.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2117 Smtr/Thn : 3 / 2024 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 051510033 / Dr. Kus Hanna Rahmi, M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Wawancara SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI WAWANCARA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202310515113 ADIKANA RUSYDA HYLMI 15 13 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 72.50 75.00 90.00 81.10 A

2 202310515102 ALPHANY DYAH EKA P 15 14 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 80.00 75.00 77.30 A-

3 202310515108 AMALIA EKA PUTRI 15 14 78.00 72.00 0.00 0.00 0.00 87.50 75.00 79.00 78.00 78.70 A-

4 202310515103 APRILLIA SALNABILA JASMINE 15 14 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 74.00 75.00 75.00 76.10 A-

5 202310515093 ARJUN ROJALIO HIBRIZI 15 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 85.00 77.00 82.70 A

6 202310515119 ARSALAN AYRI FATH 15 15 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 75.00 75.00 77.20 A-

7 202310515034 ARTIKA CESAR AURA DEVI 15 15 75.00 72.00 0.00 0.00 0.00 93.75 73.50 76.00 75.00 76.90 A-

8 202310515125 AURA NASYWA ALIFIA 15 14 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 75.00 82.50 80.80 A

9 202310515099 CHIKA BERLINA PUTRI 15 15 78.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 79.00 79.00 78.00 80.10 A

10 202310515111 CINDI INDRIANI 15 14 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 82.00 77.00 81.20 A

11 202310515100 DEA ALZAHRA 15 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 80.00 85.00 83.90 A

12 202310515109 DESLITA KAYLA NASYWA 15 15 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 85.00 82.00 85.00 85.00 A

13 202310515120 ELICIA YOLANDA PUTRI 15 13 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 77.50 85.00 90.00 85.10 A

14 202310515159 FIRZA AULIA 15 15 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 93.75 76.50 85.00 78.00 81.40 A

15 202310515114 GALUH KUSUMA DEWI 15 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 78.00 85.00 83.30 A

16 202310515092 HANUM CHAERUNNISA 15 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 80.00 85.00 83.90 A

17 202110515268 HENING TYAS ARRIDHO 15 12 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 72.50 75.00 75.00 74.50 B+

18 202310515129 KEISYA PUTRI NUR HASANAH 15 14 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 75.00 82.50 80.80 A

19 202310515139 LALUNA PUTRI NABILA 15 15 90.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 80.00 77.00 75.00 78.50 A-

20 202310515127 LAYLA JASMINE SAIPUL 15 14 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 82.50 75.00 82.50 80.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Kus Hanna Rahmi, M.Psi., Psikolog
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2117 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Kus Hanna Rahmi, M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Wawancara SKS : 3 NID : 051510033
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI WAWANCARA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202310515151 MAHARANI AZ ZAHRA 15 15 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 74.00 85.00 78.00 80.90 A

22 202310515101 MERLIANA ELISA PUTRI 15 14 90.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 80.00 75.00 78.80 A-

23 202310515110 MUKHAMAD BINTANG JULIANO 15 13 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 80.00 77.00 79.90 A-

24 202310515122 NOER MUTIARA NINGSIH 15 14 90.00 85.00 0.00 0.00 0.00 87.50 87.50 82.00 85.00 84.90 A

25 202310515105 PANDU CAESARYO DWI SAPUTRA 15 12 80.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 80.00 80.00 90.00 83.50 A

26 202310515098 PRILANITASARI 15 13 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 78.00 85.00 82.50 A

27 202310515141 PUTRI AFRA SALSABILA 15 13 85.00 70.00 0.00 0.00 0.00 81.25 77.50 77.00 75.00 76.70 A-

28 202310515106 PUTRI NAJZWA MAULIDA 15 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 72.00 85.00 81.50 A

29 202310515123 RAHMA SALSA NABILA 15 12 75.00 80.00 0.00 0.00 0.00 75.00 77.50 85.00 90.00 84.50 A

30 202310515177 SABRINA AULIA PRATIWI 15 14 70.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 70.00 77.00 67.00 72.70 B+

31 202310515130 SASKY MULIA DEWI 15 15 85.00 80.00 0.00 0.00 0.00 93.75 82.50 75.00 82.50 81.40 A

32 202310515152 SHINDA ZAHRA GELISTA 15 13 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 80.00 77.00 75.00 77.20 A-

33 202310515126 SUCI ADELIA SALMA 15 14 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 87.50 85.00 78.00 85.00 83.20 A

34 202310515016 TALITHA FAIRUZ MARSYA NUGRAHA 15 14 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 87.50 72.50 75.00 75.00 75.80 B+

35 202310515094 TRI WAHYUNI 15 15 85.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 77.50 72.00 75.00 76.50 A-

36 202310515144 WULAN FEBIANTY 15 14 85.00 75.00 0.00 0.00 0.00 87.50 80.00 78.00 75.00 78.20 A-

37 202310515117 YEMIMA PRISCILA BARUTU 15 13 78.00 75.00 0.00 0.00 0.00 81.25 76.50 82.00 75.00 78.00 A-

38 202310515131 ZAHRA KHAIRUNNISA 15 13 90.00 80.00 0.00 0.00 0.00 81.25 85.00 85.00 77.00 81.40 A

39 202310515030 ZAHRA PERMATA SARI 15 15 75.00 70.00 0.00 0.00 0.00 93.75 72.50 76.00 75.00 76.70 A-

40 202310515128 ZAKY EKA HERMITA 15 12 78.00 70.00 0.00 0.00 0.00 75.00 74.00 75.00 75.00 74.80 B+

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Kus Hanna Rahmi, M.Psi., Psikolog
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-2117 Smtr/Thn : 3 NAMA DOSEN : Dr. Kus Hanna Rahmi, M.Psi., Psikolog
NAMA MK : Pemeriksaan Psikologi Wawancara SKS : 3 NID : 051510033
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3-A3

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH PEMERIKSAAN PSIKOLOGI WAWANCARA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

 Yulia Fitriani, S.Psi., M.A. Dr. Kus Hanna Rahmi, M.Psi., Psikolog
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